
  

 

 
 
Nová generace kompaktních a malých rozváděčových skříní AX / KX 
 
 
Vážené dámy a pánové, 
 
Po více než 50 úspěšných letech na trhu, s více než 35 miliony prodaných skříní jsou kompaktní 
rozváděčové skříně Rittal a malé skříně z ocelového plechu a nerezové oceli postupně nahrazovány 
novými kompaktními skříněmi AX a malými skříněmi KX. 
 
Pravděpodobně jste se již seznámili s většinou produktových výhod nových rozváděčových skříní AX a 
KX. Mezi výrazné vylepšení lze zařadit snazší výběr vhodného produktu, rychlejší projekční činnosti a 
optimalizované balení za účelem postupného obrábění (montážní deska, dveře, korpus). 
 
Základní výhody v detailu: 

▪ Až 30 nových funkcí – např. instalace vnitřního systémového příslušenství bez nutnosti 
jakéhokoliv obrábění / děrování. 

▪ O 30% kratší doba montáže – např. možnost obrábět jednotlivé části rozváděčové skříně - 
montážní desku, dveře a kabelovou přírubu - bez nutnosti demontáže, jelikož skříně jsou dodávány 
v nesmontované podobě. 

▪ O 30% více prostoru pro kabely – např. kabelové příruby, které nabízejí větší prostor pro 
zavedení kabelů. 

 
Využijte všechny nabízené výhody našeho systémového řešení a všechny nové funkce. Provedení 
z ocelového plechu bude v prodeji od 2. 3. 2020 a provedení z nerezové oceli bude následovat, včetně 
informace o začátku prodeje. 
 
Veškeré informace, nástroje a užitečné soubory naleznete na jednom místě. Za tímto účelem jsme pro 
Vás připravili webovou stránku www.axkx.cz. 
 
Pokud máte jakékoliv otázky, náš obchodní tým je Vám plně k dispozici. 
 
 
S pozdravem, 

 
Leoš Blažek 
Business Development & Marketing Manager 
Rittal Czech, s.r.o. 

Rittal Czech, s.r.o. 
Ke Zdibsku 182 
250 66 Zdiby 

 +420 234 099 000 
 info@rittal.cz 
 www.rittal.cz 

 

Rittal Czech, s.r.o. · Ke Zdibsku 182 · 250 66 Zdiby 

Zdiby, 26. 2. 2020 

http://www.axkx.cz/

